
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 16.06.2015                                                                                                        №3637 

 

 

О внесении изменения в приложение №2  

к постановлению Руководителя Исполнительного  

комитета от 13.11.2006 №4341 «Об утверждении 

Положения о реализации муниципального  

имущества на аукционе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                            

«О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 3.18 

Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением 

Городского Совета от 21.02.2007 №19/8  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение №2 к постановлению Руководителя 

Исполнительного комитета от 13.11.2006 №4341 «Об утверждении Положения     

о реализации муниципального имущества на аукционе» (в редакции 

постановлений Исполнительного комитета от 16.09.2009 №4003, от 13.09.2010 

№5810, от 21.07.2014 №4257) изменение, дополнив подпункт 2 пункта 6 после 

слов «печатью юридического лица» словами «(при наличии печати)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абдулина Р.А. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                      Н.Г. Магдеев 


